
Årsoppgjør for

MØRE OG ROMSDAL SKIKRETS
977529018

01.01.2024 - 31.12.2024

Forside 2
Resultatregnskap 3
Eiendeler 4
Egenkapital og gjeld 5
Noter 6
Sluttposteringer 8
Saldobalanse 9
Kontospesifisert årsregnskap 13

Innhold Side



Årsregnskap for

MØRE OG ROMSDAL SKIKRETS
977529018

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



MØRE OG ROMSDAL SKIKRETS
977 529 018

Resultatregnskap
Note 2024 2023

Driftsinntekter
Salgsinntekt 2 829 789 2 226 526
Annen driftsinntekt 11 344 3 153
Sum driftsinntekter 1 2 841 133 2 229 679

Driftskostnader
Varekostnad -96 402 -63 814
Lønnskostnad 2 -448 827 -373 717
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

-29 284 -9 761

Annen driftskostnad -2 263 739 -1 692 510
Sum driftskostnader -2 838 252 -2 139 802

Driftsresultat 2 881 89 877

Finansinntekter
Annen renteinntekt 2 208 313
Annen finansinntekt 546 1 611
Sum finansinntekter 2 754 1 924

Finanskostnader
Annen rentekostnad -251 0
Annen finanskostnad -1 149 -2 205
Sum finanskostnader -1 401 -2 205

Netto finans 1 354 -281

Årsresultat 4 235 89 596

Overføringer
Annen egenkapital 4 235 89 596
Sum overføringer 4 235 89 596
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Balanse
Note 31.12.2024 31.12.2023

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 3 107 376 136 661
Sum varige driftsmidler 107 376 136 661

Sum anleggsmidler 107 376 136 661

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 4 62 045 16 480
Andre kortsiktige fordringer 37 223 46 079
Sum fordringer 99 268 62 559

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 1 414 996 1 545 248
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 414 996 1 545 248

Sum omløpsmidler 1 514 264 1 607 806

SUM EIENDELER 1 621 640 1 744 467
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Balanse
Note 31.12.2024 31.12.2023

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 5 1 541 570 1 537 335
Sum opptjent egenkapital 1 541 570 1 537 335

Sum egenkapital 1 541 570 1 537 335

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 76 967 183 290
Skyldige offentlige avgifter 3 103 2 566
Annen kortsiktig gjeld 0 21 276
Sum kortsiktig gjeld 80 070 207 132

Sum gjeld 80 070 207 132

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 621 640 1 744 467

MOLDE, 01.06.2025

Anne Cathrine Enstad
styrets leder

Ivar Øyen
nestleder

Kristi Solveig Linge Stakkestad
styremedlem

Per Anders Skoglund
styremedlem

Arne Ranang Gjethammer
styremedlem

Trond Sættem
styremedlem

Helge Gautvik
styremedlem

Ingrid Kristin Helde Kjølseth
styremedlem

Stig Kenneth Aambø
daglig leder
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Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år
og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:
Leieavtaler er ikke balanseført.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.
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Note 1 - Driftsinntekter

2024 2023
Tilskudd 578 585 151 171
Sponsorinntekter 889 925 650 000
Kontingenter 392 270 401 200
Andre inntekter 980 353 1 027 308

2 841 133 2 229 679

Note 2 - Lønnskostnader

2024 2023
Lønn og annen godtgjørelse 130 854 76 980
Arbeidsgiveravgift 163 10 854
Egenandel NSF 100 000 100 000
Kurs Instruktør (lønn) 217 810 185 883

448 827 373 717

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

 
Varige

driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01. 146 422
Tilgang i året 0
Avgang i året 0
Anskaffelseskost 31.12. 146 422
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger -39 046
Balanseført verdi per 31.12. 107 376
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret 29 284
 

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler
Driftsmiddelet består av en varebil av typen Opel Vivaro 1.6 - 120D, 2016 Mod.

Note 4 - Kundefordringer

  31.12.2024 31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12 72 045 26 480
Avsetning til tap -10 000 -10 000
Kundefordringer 31.12 62 045 16 480
 
  2024 2023
Årets konstaterte tap på fordringer 0 8 900
Tap på fordringer 0 8 900
 

Note 5 - Egenkapital

  Opptjent egenkapital Sum
Egenkapital 31.12.2023 1 537 335 1 537 335
Årsresultat 4 235 4 235
Egenkapital 31.12.2024 1 541 570 1 541 570
 

Antall medlemslag

Ved årets slutt var det 71 medlemslag



Dato
Signatur

_________________________ _____________________________________________________

Postering Dato Beskrivelse/konto Debet Kredit Transaksjonstekst

S1 31.12.2024 Avskrivning fra anleggsregister

1230 Biler 29 284,40

6010 Avskrivning på
transportmidler, maskiner og
inventar

29 284,40

Sum 29 284,40 29 284,40

S4 31.12.2024 Justering av annen egenkapital
og disponering av resultat

2050 Annen egenkapital 4 234,87

8960 Overføringer annen
egenkapital 4 234,87

Sum 4 234,87 4 234,87

MØRE OG ROMSDAL SKIKRETS
977529018 Sluttposteringer 02.05.2025 16:10

Side 2/2

Rapporteringsperiode Årsoppgjør
Opplysninger t.o.m. 31.12.2024
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Nr Kontotekst Referansekonto Importerte tall Sluttposteringer 2024 2023

Eiendeler

1230 Biler 1230 Personbiler, stasjonsvogner (sald 136 660,53 -29 284,40 107 376,13 136 660,53
1500 Kundefordringer 1500 Kundefordringer / 2900 Forskudd f 72 045,00 0,00 72 045,00 26 480,00
1580 Avsetn. tap på kundefordringer 1580 Avsetning tap på kundefordringer -10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00
1700 Forskuddsbetalte kostnader 1700 Forskuddsbetalt kostnad / 2960 An 16 786,78 0,00 16 786,78 24 723,00
1743 Forskuddsbetalt forsikring 1700 Forskuddsbetalt kostnad / 2960 An 18 259,48 0,00 18 259,48 17 535,74
1920 Sp.Møre 3910.10.47281 1920 Bankinnskudd / 2380 Kassakreditt 859 792,49 0,00 859 792,49 1 497 144,76
1925 Sp.Møre 3910.26.72317 1920 Bankinnskudd / 2380 Kassakreditt 16 414,09 0,00 16 414,09 13 921,63
1930 Sp.Møre 3910.10.56132 1920 Bankinnskudd / 2380 Kassakreditt 535 702,73 0,00 535 702,73 32 594,73
1935 Sp.Møre 3910.39.11129 1920 Bankinnskudd / 2380 Kassakreditt 16,50 0,00 16,50 916,50
1950 Bankinnskudd for skattetrekk 1950 Bankinnskudd for skattetrekk 3 070,00 0,00 3 070,00 670,00

Sum Eiendeler 1 648 747,60 -29 284,40 1 619 463,20 1 740 646,89

Egenkapital og gjeld

2050 Annen egenkapital 2050 Annen egenkapital 0,00 -4 234,87 -4 234,87 -89 596,48
2051 Egenkapital Styret/Adm 2050 Annen egenkapital -798 693,11 0,00 -798 693,11 -732 391,11
2052 Egenkapital Alpint 2050 Annen egenkapital -258 368,66 0,00 -258 368,66 -170 648,66
2053 Egenkapital Hopp og kombinert 2050 Annen egenkapital -69 586,00 0,00 -69 586,00 -36 617,00
2055 Egenkapital Telemark 2050 Annen egenkapital -177 329,00 0,00 -177 329,00 -190 879,00
2056 Egenkapital Langrenn 2050 Annen egenkapital -112 029,48 0,00 -112 029,48 -204 426,00
2057 Egenkapital Randonee 2050 Annen egenkapital -121 329,00 0,00 -121 329,00 -112 777,00
2400 Leverandørgjeld 2400 Leverandørgjeld -76 967,36 0,00 -76 967,36 -183 289,94
2600 Forskuddstrekk 2600 Forskuddstrekk -3 070,00 0,00 -3 070,00 -670,00
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift 2770 Skyldig arbeidsgiveravgift -32,72 0,00 -32,72 -1 895,78
2910 Gjeld til ansatte og eiere 2910 Gjeld til ansatte / 1571 Forskudd 2 177,00 0,00 2 177,00 3 820,08
2960 Påløpt kostnad og forskuddsbetalt i 2960 Annen påløpt kostnad / 1700 Forsk 0,00 0,00 0,00 -19 276,00
2990 Annen kortsiktig gjeld 2990 Annen kortsiktig gjeld / 1570 And 0,00 0,00 0,00 -2 000,00

Sum Egenkapital og gjeld -1 615 228,33 -4 234,87 -1 619 463,20 -1 740 646,89

Driftsinntekter

3201 Kontingenter 3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfo -228 000,00 0,00 -228 000,00 -240 000,00
3202 Kretslag kontingenter 3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfo -117 070,00 0,00 -117 070,00 -125 000,00
3203 Trenings- og inst. avgifter 3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfo -75 716,18 0,00 -75 716,18 -58 437,83
3204 Refusjon oppholdsutgifter 3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfo -178 613,53 0,00 -178 613,53 -365 615,00
3205 Premier 3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfo -12 300,00 0,00 -12 300,00 -23 710,00
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Nr Kontotekst Referansekonto Importerte tall Sluttposteringer 2024 2023

3206 Inntekter andre stevner 3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfo 0,00 0,00 0,00 -620,00
3210 FIS kontingent 3210 Salgsinntekt egenproduserte varer -47 200,00 0,00 -47 200,00 -36 200,00
3211 Rennavgifter 3210 Salgsinntekt egenproduserte varer -256 049,25 0,00 -256 049,25 -231 261,20
3212 Deltakeravgifter 3210 Salgsinntekt egenproduserte varer -44 687,00 0,00 -44 687,00 -31 043,00
3220 Tilskudd Møre og Romsdal Idrettskre 3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor a -214 513,36 0,00 -214 513,36 -105 075,11
3221 Tilskudd fra Norges Skiforbund 3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor a -187 657,00 0,00 -187 657,00 -16 096,00
3222 Tilskudd andre organisasjoner 3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor a -176 415,00 0,00 -176 415,00 -30 000,00
3223 Sponsorinntekt 3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor a -889 925,00 0,00 -889 925,00 -650 000,00
3225 VO Midler 3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor a -880,00 0,00 -880,00 -440,00
3226 Salg av drakter og utstyr 3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor a -11 325,00 0,00 -11 325,00 0,00
3227 Sesongkort 3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor a -99 200,00 0,00 -99 200,00 -46 700,00
3228 Smøreboder 3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor a -20 150,00 0,00 -20 150,00 -8 000,00
3229 Kursavgift 3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor a -11 000,00 0,00 -11 000,00 -9 307,00
3230 Arrangement 3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor a -9 340,00 0,00 -9 340,00 0,00
3231 Post 3 midler 3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor a -79 290,00 0,00 -79 290,00 -75 000,00
3270 Momskompensasjon 3260 Uttak av varer, utenfor avgiftsom -170 458,00 0,00 -170 458,00 -174 021,00
3900 Annen driftsrelatert inntekt 3900 Annen driftsrelatert inntekt, ute -11 344,00 0,00 -11 344,00 -3 153,00

Sum Driftsinntekter -2 841 133,32 0,00 -2 841 133,32 -2 229 679,14

Varer og materialer

4010 Kjøp av drakter/effekter 4000 Innkjøp av varer og halvfabrikata 96 402,04 0,00 96 402,04 63 813,50
Sum Varer og materialer 96 402,04 0,00 96 402,04 63 813,50

Kostnader for arbeidskraft

5000 Lønn til ansatte 5000 Lønn til ansatte, variabel, AGA, 129 450,00 0,00 129 450,00 76 950,00
5400 Arbeidsgiveravgift 5400 Arbeidsgiveravgift 162,72 0,00 162,72 10 854,18
5500 Annen kostnadsgodtgjørelse 5500 Annen kostnadsgodtgjørelse 1 154,06 0,00 1 154,06 30,00
5900 Lønn administrasjon 5900 Gaver til ansatte 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00
5910 Kurs instruktør (lønn) 5910 Kantinekostnad 217 810,25 0,00 217 810,25 285 883,26
5990 Annen personalkostnad 5990 Annen personalkostnad 249,90 0,00 249,90 0,00

Sum Kostnader for arbeidskraft 448 826,93 0,00 448 826,93 373 717,44

Driftskostnader

6010 Avskrivning på transportmidler, mas 6010 Avskrivning på transportmidler, m 0,00 29 284,40 29 284,40 9 761,47
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Nr Kontotekst Referansekonto Importerte tall Sluttposteringer 2024 2023

6300 Husleie 6300 Leie lokale 33 655,00 0,00 33 655,00 32 729,00
6310 Fellesutgifter Idrettssenteret 6310 Leie lokale, høy avgiftssats 19 836,85 0,00 19 836,85 19 266,00
6400 Leie maskiner 6400 Leie maskiner 6 562,50 0,00 6 562,50 0,00
6420 Leie datasystemer 6420 Leie datasystemer 3 034,15 0,00 3 034,15 1 763,95
6430 Leie av idrettshall/anlegg 6430 Leie andre kontormaskiner 67 539,02 0,00 67 539,02 56 967,00
6452 EDB utstyr/programmer 6440 Leasingleie av bil 30 044,25 0,00 30 044,25 4 762,50
6490 Annen leiekostnad 6490 Annen leiekostnad 9 375,00 0,00 9 375,00 0,00
6550 Driftsmateriale 6550 Driftsmaterialer 6 118,48 0,00 6 118,48 27 426,00
6560 Rekvisita 6560 Rekvisita 5 386,99 0,00 5 386,99 7 688,00
6580 Idrettsutstyr 6575 Verneutstyr 280 458,02 0,00 280 458,02 47 000,55
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 10 599,64 0,00 10 599,64 11 878,40
6700 Revisjonshonorar 6705 Regnskapshonorar 21 875,00 0,00 21 875,00 31 250,00
6705 Regnskapshonorar 6705 Regnskapshonorar 129 356,00 0,00 129 356,00 112 012,00
6790 Annen fremmed tjeneste 6790 Annen fremmed tjeneste 39 000,00 0,00 39 000,00 21 795,05
6800 Kontorrekvisita 6800 Kontorrekvisita 211,95 0,00 211,95 13 888,25
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 5 175,00 0,00 5 175,00 5 341,00
6870 Møtekostnader, leie rom, bevertning 6860 Møter, kurs, oppdatering o.l. 8 839,00 0,00 8 839,00 28 422,00
6890 Annen kontorkostnad 6890 Annen kontorkostnad 0,00 0,00 0,00 21,90
6900 Telefon 6900 Telefon 4 999,75 0,00 4 999,75 1 098,00
6907 Internett 6907 Datakommunikasjon 0,00 0,00 0,00 549,00
6940 Porto 6940 Porto 190,00 0,00 190,00 920,00

Sum Driftskostnader 682 256,60 29 284,40 711 541,00 434 540,07

Driftskostnader

7000 Drivstoff 7000 Drivstoff transportmidler 5 652,30 0,00 5 652,30 2 734,92
7040 Forsikring 7040 Forsikring og avgifter transportm 16 966,76 0,00 16 966,76 3 626,76
7090 Annen kostnad transportmidler 7090 Annen kostnad transportmidler 21 534,90 0,00 21 534,90 11 460,00
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 7100 Bilgodtgjørelse, ikke AGA, opplys 16 808,10 0,00 16 808,10 350,00
7110 Fly 7140 Reisekostnader, ikke opplysningsp 32 007,78 0,00 32 007,78 17 608,20
7111 Båt / ferge / tog / buss 7140 Reisekostnader, ikke opplysningsp 11 192,80 0,00 11 192,80 8 613,60
7115 Mat/bevertning 7140 Reisekostnader, ikke opplysningsp 108 857,49 0,00 108 857,49 58 665,40
7120 Losji/overnatting 7140 Reisekostnader, ikke opplysningsp 301 917,75 0,00 301 917,75 561 554,72
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 7140 Reisekostnader, ikke opplysningsp 126 320,81 0,00 126 320,81 57 681,21
7200 Sponsorkostnader 7200 Provisjonskostnad, ikke AGA, oppl 450,40 0,00 450,40 9 900,00
7320 Reklamekostnad 7320 Reklamekostnad 20 078,02 0,00 20 078,02 10 968,75
7410 Medlemskontingenter 7400 Kontingent, fradragsberettiget 400,00 0,00 400,00 200,00
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Nr Kontotekst Referansekonto Importerte tall Sluttposteringer 2024 2023

7420 FIS Kalenderavgift 7420 Gave, fradragsberettiget 73 098,88 0,00 73 098,88 49 127,50
7430 Gaver / premier 7400 Kontingent, fradragsberettiget 177 137,15 0,00 177 137,15 102 435,39
7440 Heis- Løype- treningsavgift 7420 Gave, fradragsberettiget 125 405,00 0,00 125 405,00 -12 736,00
7445 Påmeldingsavgift 7420 Gave, fradragsberettiget 87 267,00 0,00 87 267,00 94 618,80
7456 Tilskudd utøvere etter søknad 7420 Gave, fradragsberettiget 33 250,00 0,00 33 250,00 65 400,00
7460 Tilskudd andre organisasjoner 7420 Gave, fradragsberettiget 350 487,00 0,00 350 487,00 86 962,00
7478 Sesongkort 7420 Gave, fradragsberettiget 0,00 0,00 0,00 109 550,00
7500 Forsikringspremie 7500 Forsikringspremie 41 756,50 0,00 41 756,50 15 480,82
7740 Øres avrunding 7790 Annen kostnad, fradragsberettiget -9,11 0,00 -9,11 0,00
7770 Bank- og kortgebyr 7770 Bank- og kortgebyr 5 174,50 0,00 5 174,50 4 653,00
7790 Annen kostnad 7790 Annen kostnad, fradragsberettiget 25 728,00 0,00 25 728,00 -24,00
7830 Tap på fordringer 7830 Konstatert tap på kundefordringer 0,00 0,00 0,00 8 900,00

Sum Driftskostnader 1 581 482,03 0,00 1 581 482,03 1 267 731,07

Finansinntekter

8050 Annen renteinntekt 8050 Annen renteinntekt -2 208,00 0,00 -2 208,00 -313,00
8060 Valutagevinst (agio) 8060 Valutagevinst (agio) -546,18 0,00 -546,18 0,00
8070 Annen finansinntekt 8070 Annen finansinntekt 0,00 0,00 0,00 -1 611,00
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 8155 Rentekostnad leverandørgjeld 251,28 0,00 251,28 0,00
8160 Valutatap (disagio) 8160 Valutatap (disagio) 1 149,35 0,00 1 149,35 2 204,58
8960 Overføringer annen egenkapital 8960 Overføringer annen egenkapital 0,00 4 234,87 4 234,87 89 596,48

Sum Finansinntekter -1 353,55 4 234,87 2 881,32 89 877,06

SUM SALDOBALANSE DEBET/KREDIT 0,00 0,00 0,00
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2024 2023

Resultatregnskap

Salgsinntekt
3201 Kontingenter 228 000,00 240 000,00

3202 Kretslag kontingenter 117 070,00 125 000,00

3203 Trenings- og inst. avgifter 75 716,18 58 437,83

3204 Refusjon oppholdsutgifter 178 613,53 365 615,00

3205 Premier 12 300,00 23 710,00

3206 Inntekter andre stevner 0,00 620,00

3210 FIS kontingent 47 200,00 36 200,00

3211 Rennavgifter 256 049,25 231 261,20

3212 Deltakeravgifter 44 687,00 31 043,00

3220 Tilskudd Møre og Romsdal Idrettskrets 214 513,36 105 075,11

3221 Tilskudd fra Norges Skiforbund 187 657,00 16 096,00

3222 Tilskudd andre organisasjoner 176 415,00 30 000,00

3223 Sponsorinntekt 889 925,00 650 000,00

3225 VO Midler 880,00 440,00

3226 Salg av drakter og utstyr 11 325,00 0,00

3227 Sesongkort 99 200,00 46 700,00

3228 Smøreboder 20 150,00 8 000,00

3229 Kursavgift 11 000,00 9 307,00

3230 Arrangement 9 340,00 0,00

3231 Post 3 midler 79 290,00 75 000,00

3270 Momskompensasjon 170 458,00 174 021,00

2 829 789,32 2 226 526,14
Annen driftsinntekt
3900 Annen driftsrelatert inntekt 11 344,00 3 153,00

11 344,00 3 153,00

Sum driftsinntekter 2 841 133,32 2 229 679,14

Varekostnad
4010 Kjøp av drakter/effekter -96 402,04 -63 813,50

-96 402,04 -63 813,50
Lønnskostnad
5000 Lønn til ansatte -129 450,00 -76 950,00

5400 Arbeidsgiveravgift -162,72 -10 854,18

5500 Annen kostnadsgodtgjørelse -1 154,06 -30,00

5900 Lønn administrasjon -100 000,00 0,00

5910 Kurs instruktør (lønn) -217 810,25 -285 883,26

5990 Annen personalkostnad -249,90 0,00

-448 826,93 -373 717,44
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2024 2023

Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler
6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner og inventar -29 284,40 -9 761,47

-29 284,40 -9 761,47
Annen driftskostnad
6300 Husleie -33 655,00 -32 729,00

6310 Fellesutgifter Idrettssenteret -19 836,85 -19 266,00

6400 Leie maskiner -6 562,50 0,00

6420 Leie datasystemer -3 034,15 -1 763,95

6430 Leie av idrettshall/anlegg -67 539,02 -56 967,00

6452 EDB utstyr/programmer -30 044,25 -4 762,50

6490 Annen leiekostnad -9 375,00 0,00

6550 Driftsmateriale -6 118,48 -27 426,00

6560 Rekvisita -5 386,99 -7 688,00

6580 Idrettsutstyr -280 458,02 -47 000,55

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -10 599,64 -11 878,40

6700 Revisjonshonorar -21 875,00 -31 250,00

6705 Regnskapshonorar -129 356,00 -112 012,00

6790 Annen fremmed tjeneste -39 000,00 -21 795,05

6800 Kontorrekvisita -211,95 -13 888,25

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. -5 175,00 -5 341,00

6870 Møtekostnader, leie rom, bevertning -8 839,00 -28 422,00

6890 Annen kontorkostnad 0,00 -21,90

6900 Telefon -4 999,75 -1 098,00

6907 Internett 0,00 -549,00

6940 Porto -190,00 -920,00

7000 Drivstoff -5 652,30 -2 734,92

7040 Forsikring -16 966,76 -3 626,76

7090 Annen kostnad transportmidler -21 534,90 -11 460,00

7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig -16 808,10 -350,00

7110 Fly -32 007,78 -17 608,20

7111 Båt / ferge / tog / buss -11 192,80 -8 613,60

7115 Mat/bevertning -108 857,49 -58 665,40

7120 Losji/overnatting -301 917,75 -561 554,72

7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig -126 320,81 -57 681,21

7200 Sponsorkostnader -450,40 -9 900,00

7320 Reklamekostnad -20 078,02 -10 968,75

7410 Medlemskontingenter -400,00 -200,00

7420 FIS Kalenderavgift -73 098,88 -49 127,50

7430 Gaver / premier -177 137,15 -102 435,39

7440 Heis- Løype- treningsavgift -125 405,00 12 736,00

7445 Påmeldingsavgift -87 267,00 -94 618,80
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7456 Tilskudd utøvere etter søknad -33 250,00 -65 400,00

7460 Tilskudd andre organisasjoner -350 487,00 -86 962,00

7478 Sesongkort 0,00 -109 550,00

7500 Forsikringspremie -41 756,50 -15 480,82

7740 Øres avrunding 9,11 0,00

7770 Bank- og kortgebyr -5 174,50 -4 653,00

7790 Annen kostnad -25 728,00 24,00

7830 Tap på fordringer 0,00 -8 900,00

-2 263 738,63 -1 692 509,67

Sum driftskostnader -2 838 252,00 -2 139 802,08

Driftsresultat 2 881,32 89 877,06

Annen renteinntekt
8050 Annen renteinntekt 2 208,00 313,00

2 208,00 313,00
Annen finansinntekt
8060 Valutagevinst (agio) 546,18 0,00

8070 Annen finansinntekt 0,00 1 611,00

546,18 1 611,00

Sum finansinntekter 2 754,18 1 924,00

Annen rentekostnad
8155 Rentekostnad leverandørgjeld -251,28 0,00

-251,28 0,00
Annen finanskostnad
8160 Valutatap (disagio) -1 149,35 -2 204,58

-1 149,35 -2 204,58

Sum finanskostnader -1 400,63 -2 204,58

Netto finans 1 353,55 -280,58

Årsresultat 4 234,87 89 596,48

Annen egenkapital
8960 Overføringer annen egenkapital 4 234,87 89 596,48

4 234,87 89 596,48

Sum overføringer 4 234,87 89 596,48
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31.12.2024 31.12.2023

Balanse

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.
1230 Biler 107 376,13 136 660,53

107 376,13 136 660,53

Sum varige driftsmidler 107 376,13 136 660,53

Sum anleggsmidler 107 376,13 136 660,53

Kundefordringer
1500 Kundefordringer 72 045,00 26 480,00

1580 Avsetn. tap på kundefordringer -10 000,00 -10 000,00

62 045,00 16 480,00
Andre kortsiktige fordringer
1700 Forskuddsbetalte kostnader 16 786,78 24 723,00

1743 Forskuddsbetalt forsikring 18 259,48 17 535,74

2910 Gjeld til ansatte og eiere 2 177,00 3 820,08

37 223,26 46 078,82

Sum fordringer 99 268,26 62 558,82

Bankinnskudd, kontanter og lignende
1920 Sp.Møre 3910.10.47281 859 792,49 1 497 144,76

1925 Sp.Møre 3910.26.72317 16 414,09 13 921,63

1930 Sp.Møre 3910.10.56132 535 702,73 32 594,73

1935 Sp.Møre 3910.39.11129 16,50 916,50

1950 Bankinnskudd for skattetrekk 3 070,00 670,00

1 414 995,81 1 545 247,62

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 414 995,81 1 545 247,62

Sum omløpsmidler 1 514 264,07 1 607 806,44

Sum eiendeler 1 621 640,20 1 744 466,97
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Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital -4 234,87 -89 596,48

2051 Egenkapital Styret/Adm -798 693,11 -732 391,11

2052 Egenkapital Alpint -258 368,66 -170 648,66

2053 Egenkapital Hopp og kombinert -69 586,00 -36 617,00

2055 Egenkapital Telemark -177 329,00 -190 879,00

2056 Egenkapital Langrenn -112 029,48 -204 426,00

2057 Egenkapital Randonee -121 329,00 -112 777,00

-1 541 570,12 -1 537 335,25

Sum opptjent egenkapital -1 541 570,12 -1 537 335,25

Sum egenkapital -1 541 570,12 -1 537 335,25

Leverandørgjeld
2400 Leverandørgjeld -76 967,36 -183 289,94

-76 967,36 -183 289,94
Skyldige offentlige avgifter
2600 Forskuddstrekk -3 070,00 -670,00

2770 Skyldig arbeidsgiveravgift -32,72 -1 895,78

-3 102,72 -2 565,78
Annen kortsiktig gjeld
2960 Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt 0,00 -19 276,00

2990 Annen kortsiktig gjeld 0,00 -2 000,00

0,00 -21 276,00

Sum kortsiktig gjeld -80 070,08 -207 131,72

Sum gjeld -80 070,08 -207 131,72

Sum egenkapital og gjeld -1 621 640,20 -1 744 466,97
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